
Код

МОУ «Петъяльская средняя общеобразовательная школа» 
Волжского муниципального района РМЭ Форма по ОКУД 

по ОКПО
0301022
41388393

(наименование организации)

ПРИКАЗ

Номер документа
Дата составления

87 25.08.2021

«О создании рабочей группы 
по разработке программы воспитательной деятельности»

На основании Приказа Министерства Просвещения РФ от 11 декабря 2020 
года №712 «О внесении изменений в некоторые федеральные 
государственные образовательные стандарты общего образования по 
вопросам воспитания обучающихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке Программы воспитательной 
деятельности школы на 2021-2025 годы в составе:

-  председатель комиссии - Семенов Валериян Аркадьевич, директор 
МОУ «Петъяльская СОШ»;

- члены комиссии:

Васильева Нина Ивановна, заместитель директора по ВР;

Чикаева Светлана Александровна, заместитель директора по УВР;

Кошаева Лидия Викторовна, старший воспитатель;
Никифорова Надежда Геннадьевна, председатель профкома.

« » 2021 г. Васильева Н.И.
«___»__________________ 2021 г.__________ Чикаева С.А.
«___»__________________ 2021 г.__________ Кошаева J1.B.
«___»__________________ 2021 г.__________ Никифорова Н.Г.


